DESPACHO

DESPACHO Nº 254/2025
Ao AC 71 - Idelson Cavalcanti

Senhor Pregoeiro,
Informo que, em resposta às empresas que já questionaram — bem como às que
eventualmente vierem a questionar —, a orientação permanece a mesma já
fornecida à empresa DIMASTER (73152684): é aceita a apresentação de valores
com até quatro (4) casas decimais.
As demais informações pertinentes encontram-se detalhadas no edital.
Atenciosamente,

Renata Santos Matias Freires
AC 70 - SAD/PE

Documento assinado eletronicamente por RENATA SANTOS MATIAS, em
10/09/2025, às 13:36, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 73222389 e o código CRC 1C9E03E4.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
Av. Antônio de Goes, 194, - Bairro Pina, Recife/PE - CEP 51010-000, Telefone:

SAD - Despacho 254 (73222389)         SEI 2300000237.000164/2025-06 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	SAD - Despacho 254 (73222389)